РЕШЕНИЕ

от.20.11.2015                             с. Шира                                            №21
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ширинского сельсовета от 19.12.2014 №32 «Об утверждении бюджета  Ширинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

          Рассмотрев ходатайство Главы  Ширинского  сельсовета  о внесении изменений в решение Совета депутатов  Ширинского  сельсовета от 19.12.2014 г. №32, Совет депутатов  Ширинского сельсовета  РЕШИЛ:                                                                                                                                                            1.Утвердить бюджет Ширинского сельсовета  на 2015 год  по доходам   62 147,1 тысяч  рублей, собственных доходов  в сумме 19 964,1 тысяч  рублей, финансовой помощи 3 023,8 тысяч  рублей,  субсидий на переселение  15 409,0 тысяч рублей, прочих субсидий  10 424,0 тысяч рублей,  иных межбюджетных трансфертов                   13 005,3  тысячи  рублей, прочих безвозмездных поступлений 320,9 тысяч рублей,  по расходам   72 694,3  тысячи  рублей, дефицит бюджета 10 547,2 тысяч рублей.                                                                                                                                                                                           2. Внести в решение Совета депутатов Ширинского  сельсовета от 19.12.2014г.        № 32 «Об утверждении бюджета  Ширинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов » следующие дополнения и изменения:
2.1. В приложение 3 , согласно приложению 1 к решению
2.2. В приложение 5 , согласно приложению 2 к решению;
2.3. В приложение 6 , согласно приложению 3 к решению.
3.  Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

ПРИЛОЖЕНИЯ СКАЧАТЬ

Председатель Совета депутатов                    Глава Ширинского                             Ширинского сельсовета                                                                            сельсовета
                                                                                                                            _______________    Я.М.Махраков                                        __________ Ю.С.Ковалев
[bookmark: _GoBack]